
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження Паспорту на відкриття 

і функціонування міського пляжу 

 

 

На виконання розпорядження міського голови від 13.04.2016 року №127/2016-р 

«Про підготовку місця масового відпочинку населення (пляжу) на водних об’єктах 

м.Старокостянтинів до купального сезону 2016 року», керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Паспорт міського пляжу на 2016 рік. 

2. Дозволити функціонування міського пляжу з 01 червня по 01 вересня 2016 року. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

26 травня 2016 року  Старокостянтинів   №175 

 
 

                                                  

 

 


